

# Uutisraivaaja-kilpailu etsii journalismiin uusia ideoita

Helsingin Sanomain Säätiö maksaa parhaan idean toteuttamisen.

---

Milla Autio HS

**HELSINGIN** Sanomain Säätiö avaa kilpailun, jolla haetaan uusia ideoita ja innovaatioita tiedonvälitykseen.

”Tarkoitus ei ole vain palkita paras innovaatio, vaan antaa rahaa sen toteuttamiseen”, sanoo kilpailua koordinoiva **Tanja Aitamurto**.

Idea voi liittyä uuteen tai perinteiseen tiedonvälitykseen.

”Se voi olla vaikka uusi tapa saada ihmiset osallistumaan tai uusi tapa julkaista materiaalia verkossa.” Se voi olla myös uusi liiketoimintamalli.

Uutisraivaajan esikuva on yhdysvaltalainen Knight News Challenge -kilpailu. Knight News Challenge on tuottanut esimerkiksi sijaintiin perustuvan palvelun, joka kerää paikalliset uutiset verkossa olevasta materiaalista.

”**TIEDONVÄLITYS** on murroksessa ja uusia ideoita tarvitaan”, joukkoälyn tutkija, filosofian lisensiaatti Tanja Aitamurto sanoo.

”Ansaintamallit muuttuvat.

Journalismia eivät myöskään tee enää vain ammattilaiset, vaan kuka tahansa voi julkaista verkossa ja yleisö haluaa osallistua.”

”Kilpailun tarkoitus on mahdollisimman mutkattomasti tukea ideoita.”

**INNOVAATIOKILPAILU** on kaksivaiheinen. Ehdotukset lähetetään 1.3.2011 mennessä. Parhaat saavat noin 5 000–10 000 euroa alkupääomaa, jolla ehdotusta kehitetään. Voittaja julkistetaan syyskuussa 2011 ja saa kehitysrahaa kustannuksista riippuen, enimmillään 250 000 euroa.

Tarkoitus on myös, että voittaja kertoo työn etenemisestä blogissa.

Kilpailussa on kolme kriteeriä. Idean pitää olla urauurtava ja liittyä tiedonvälitykseen. Jos siinä käytetään digitaalista teknologiaa, uuden teknologian pitää olla avoimesti kaikkien käytettävissä. Työ pitää toteuttaa ainakin aluksi Suomessa, mutta osallistua voi myös Suomen ulkopuolelta.

**VIISI VUOTTA** toiminut Helsingin Sanomain säätiö on tähän mennessä jakanut runsaat 14 miljoonaa euroa apurahoina viestinnän tutkimukseen ja koulutukseen.

Lisätietoja ja hakulomake osoitteessa [uutisraivaaja.fi](http://uutisraivaaja.fi)